

**STORM SEWER PLANT VALUE**

(Schedule 'A' / Storm Structures)

CARDINAL GLENN - PHASE 4

53B2156

**STRUCTURES**

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
H Inlet	10	ea	\$ 1,480.40	\$ 14,804.00
Engineering @ 10%				\$ 1,480.40
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 1,628.44</b>	<b>\$ 16,284.40</b>
3'X3' SAS	10	ea	\$ 1,993.60	\$ 19,936.00
Engineering @ 10%				\$ 1,993.60
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 2,192.96</b>	<b>\$ 21,929.60</b>
4'X4' SAS	1	ea	\$ 1,866.00	\$ 1,866.00
Engineering @ 10%				\$ 186.60
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 2,052.60</b>	<b>\$ 2,052.60</b>
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
<b>GRAND TOTAL COST</b>				<b>\$ 40,266.60</b>

Total Storm Sewer Improvements \$ 120,750.11

Prepared By: JD  
Date: 4/21/2008

**STORM SEWER PLANT VALUE**

(Schedule 'A' / Storm Pipes)

CARDINAL GLENN - PHASE 4

53B2156

**PIPES**

Description	Quantity	Unit	Unit Cost	Total Cost
12" RCP	619.5	LF	\$ 35.61	\$ 22,060.40
Engineering @ 10%				\$ 2,206.04
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 39.17</b>	<b>\$ 24,266.43</b>
15" RCP	84	LF	\$ 37.96	\$ 3,188.64
Engineering @ 10%				\$ 318.86
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 41.76</b>	<b>\$ 3,507.50</b>
18" RCP	187	LF	\$ 43.42	\$ 8,118.67
Engineering @ 10%				\$ 811.87
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 47.76</b>	<b>\$ 8,930.54</b>
24" RCP	812	LF	\$ 48.01	\$ 38,984.12
Engineering @ 10%				\$ 3,898.41
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 52.81</b>	<b>\$ 42,882.53</b>
8" PVC	31	LF	\$ 26.29	\$ 815.00
Engineering @ 10%				\$ 81.50
<b>Total Cost</b>			<b>\$ 28.92</b>	<b>\$ 896.50</b>
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
Engineering @ 10%				
<b>Total Cost</b>				
<b>GRAND TOTAL COST</b>				<b>\$ 80,483.51</b>

Prepared By: JD  
 Date: 4/21/2008